
„Справување со загадувањето 
на воздухот“

Работилница за новинари

Скопје, 14-15.12.2023







▪ https://samoprasaj.mk/naacik/diseme-otrovi-od-greenje-na-mazut/



Најдобри практики на 
соработка меѓу 
новинарите и 

претставниците
на граѓанските 
организации и 

претставниците на 
локалната власт



Начини на 
комуникација

▪ Постојани брифинзи

▪ Барање статистики

▪ Барање заклучоци од истражувања

▪ Активно слушање

▪ „Ѓаволот се крие во деталите“

▪ Компромиси

▪ Градење цврсти односи

▪ Поздрави, честитки, внимание
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